2024年８月１日

各  位

 会社名 小 津 産 業 株 式 会 社

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長  兼  会 長

 兼  社長執行役員    今枝  英治

 (コード番号 7487 東証スタンダード市場)

 問合せ先 取 締 役  兼  上 席 執 行 役 員

  管 理 本 部 長     三﨑  剛志

  TEL ０３－３６６１－９４００

「第113回定時株主総会招集ご通知」の早期開示に関するお知らせ

当社の第113回定時株主総会招集ご通知は、2024年８月７日（水）の発送を予定しておりますが、

株主の皆さまに情報を早期に提供するため、本日、インターネット上の媒体において発送前に開示を

いたしましたのでお知らせいたします。

・当社 ウェブサイト 「ニュースリリース」および「ＩＲ情報」内「ＩＲ資料室」

・日本取引所グループ ウェブサイト 「東証上場会社情報サービス」

【ご参考】

第113回定時株主総会

日時：2024年８月28日（水）午前10時 （受付開始：午前９時予定）

場所：東京都千代田区丸の内二丁目４番１号

丸の内ビルディング ７階 丸ビルホール

以 上